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خبر فوتبال

 سقوط ۸پله ای تیم ملی بسکتبال 
زنان ایران در جهان

تیم ملی بسکتبال زنان ایران در جدیدترین  �
رنکینگ فدراسیون جهانی بسکتبال، هشت پله 
سقوط کرده است. به گزارش ایسنا، فدراسیون 
جهانی بسکتبال، رنکینگ تیم های بسکتبال 
زنان را اعلام کرده که بر اساس آن تیم ملی 
ایران در جایگاه ۸۱ جهان قرار گرفته است. تیم 
ملی نسبت به رنکینگ قبلی خود هشت پله 
سقوط کرده و اکنون با ۷۶.۲ امتیاز در جایگاه 
هشتادویکم جهان قرار دارد. تیم ایران در آسیا 
هم در جایگاه ۱۴ قرار گرفته است. در این 
رده بندی آمریکا، استرالیا، اسپانیا، کانادا، فرانسه، 
بلژیک، ترکیه، صربستان، چین و ژاپن در جایگاه 

اول تا دهم جهان قرار گرفته اند.

۲ فرنگی کار ایران عازم صربستان 
شدند

اعضای تیم کشتی فرنگی ایران برای حضور  �
در رقابت های جام جهانی انفرادی صربستان، 
دیروز راهی بلگراد پایتخت این کشور شدند. به 
گزارش ایسنا، حسین نوری در وزن ۸۷ کیلوگرم 
و محمدهادی ساروی در وزن ۹۷ کیلوگرم 
به همراه بهروز حضرتی پور مربی تیم در این 
رقابت ها شرکت می کنند. محمد مصلایی پور 
داور المپیکی کشورمان نیز برای قضاوت در این 
مسابقات همراه با فرنگی کاران به صربستان 
رفت. رقابت های جام جهانی کشتی فرنگی 
در وزن ۸۷ کیلوگرم روزهای ۲۲ و ۲۳ آذر و 
رقابت های وزن ۹۷ کیلوگرم روزهای ۲۳ و ۲۴ 

آذر برگزار خواهد شد.

 بیرانوند برابر تاتنهام
 به میدان می رود

گفته می شود دروازه بان تیم ملی فوتبال  �
ایران در دیدار برابر تاتنهام از ابتدا برای تیمش 
به میدان می رود. به گزارش ایسنا، منابع نزدیک 
به باشگاه آنتورپ از حضور علیرضا بیرانوند درون 
دروازه این تیم در بازی برابر تاتنهام خبر دادند. 
هر دو تیم امیدوار به اول شدن در گروه هستند و 
این دیدار که در لندن برگزار خواهد شد، اهمیت 
دارد. علیرضا بیرانوند که از زمان حضور در این 
تیم بلژیکی با مصدومیت روبه رو شده و مدتی 
است شرایط بازی پیدا کرده و در نهایت در دیدار 
برابر تاتنهام از ابتدا به میدان خواهد رفت. باید 
دید در صورت درخشش احتمالی علیرضا، 
سرمربی آنتورپ در بازی های بعدی تیمش نیز 
از او استفاده خواهد کرد یا خیر. بیرانوند که در 
ترکیب تیم ملی تحت هدایت کارلوس کی روش 
درخشید و در جهان فوتبال اسم و اعتبار یافت، 
امشب در نخستین بازی اش برای آنتورپ، جلوی 
تاتنهامی به میدان می رود که یک مربی نامدار 
پرتغالی دیگر، یعنی ژوزه مورینیو، هدایت آن را 
بر عهده دارد. آنتورپ با ۱۲ امتیاز در صدر جدول 
است و تاتنهام ۱۰ امتیازی است و تیم بلژیکی با 
یک امتیاز نیز به عنوان صدرنشین راهی مرحله 

بعد رقابت ها می شود.

توضیحات وکیل پرسپولیس درباره 
پرونده محرومیت آل کثیر

وکیل باشگاه پرسپولیس اعلام کرد این باشگاه  �
در پرونده محرومیت عیسی آل کثیر درخواست رفع 
محرومیت را در دادگاه عالی ورزش به ثبت رسانده 
است. به گزارش سایت رسمی باشگاه پرسپولیس، 
امیرساعد، وکیل نماینده و وکیل حقوقی باشگاه 
پرسپولیس، درباره اتفاقات جدید پیرامون اعتراض 
به محرومیت عیسی آل کثیر اظهار کرد: همان گونه 
که پیش از این به هواداران و فوتبال دوستان اعلام 
شده بود، سیاست مدیریت باشگاه، احقاق حقوق 
همه جانبه و حمایت از بازیکنان ارزنده تیم و 
صیانت حداکثری از منافع باشگاه است. او افزود: 
 ،(CAS) در همین راستا با اعلام دیوان داوری ورزش
لایحه باشگاه پرسپولیس با خواسته رفع محرومیت 
عیسی آل کثیر و حضور او در مسابقه فینال لیگ 
قهرمانان آسیا تا تعیین تکلیف نهایی پرونده اعلام 
وصول شده و کنفدراسیون فوتبال آسیا مکلف 
است لایحه خود را درباره درخواست دستور موقت 
باشگاه پرسپولیس حداکثر تا تاریخ ۲۴ آذر به دیوان 
داوری ورزش ارسال کند. او در نهایت ابراز امیدواری 
کرد با تلاش های باشگاه طی روزهای آینده، دیوان 
عدالت ورزش با رسیدگی عادلانه، فرایند حقوقی 

این پرونده را دنبال کند.

رحمان رضایی تا اطلاع ثانوی 
محروم شد

سرمربی ذوب آهن به علت نشر اکاذیب و  �
افترا نسبت به مسئولان برگزاری مسابقه تا اطلاع 
ثانوی از همراهی تیم خود محروم شد. به گزارش 
سایت رسمی فدراسیون، کمیته انضباطی آرای 
خود را درباره برخی از تیم های لیگ برتری اعلام 
کرد که به این شرح است:  دیدار تیم های سایپای 
تهران و نساجی مازندران در هفته سوم رقابت های لیگ 
برتر برگزار شد که تیم سایپا به خاطر سوءرفتار تیمی 
ناشی از اخذ شش اخطار از سوی داور، به پرداخت 
صد میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد. این رأی 
قطعی است. تیم ذوب آهن اصفهان در دیدار برابر 
پیکان در هفته سوم به دلیل سوءرفتار تیمی ناشی از 
اخذ پنج اخطار از سوی داور به به پرداخت ۹۰ میلیون 
ریال جریمه نقدی محکوم شد. این رأی قطعی است. 
رحمان رضایی، سرمربی تیم ذوب آهن، به  دلیل نشر 
اکاذیب و افترا نسبت به مقامات رسمی برگزارکننده 
مسابقه و داوران، با صدور قرار دستور موقت به استناد 
ماده ۱۰۰ مقررات انضباطی تا صدور رأی مقتضی از 
همراهی تیم خود تا اطلاع ثانوی محروم است و جهت 
ادای پاره ای از توضیحات باید روز ۲۴ آذرماه در کمیته 

انضباطی حضور داشته باشد.

رونالدو: هرگز مسی را به عنوان
 یک رقیب ندیده ام

به گزارش ایسنا و به نقل از بی ساکر، کریستیانو  �
رونالدو در دیدار یوونتوس و بارسلونا درخشید 
و توانست از روی نقطه پنالتی دو گل به ثمر 
برساند و نقش مهمی در پیروزی سه بر صفر 
تیمش داشته باشد. این برد موجب شد بانوی پیر 
به عنوان صدرنشین صعود کند. ستاره پرتغالی 
پس از بازی گفت: یک تزریق اعتمادبه نفس 
می تواند باشد چون به چنین بردی نیاز داشتیم. 
بارسا همیشه بارسا خواهد بود حتی اگر در 
شرایط بدی قرار داشته باشد. تصویر می کردیم 
به ثمررساندن سه گل در نوکمپ غیرممکن باشد. 
رونالدو درباره لیونل مسی گفت: همیشه رابطه 
محترمانه با او داشتم. هرگز مسی را به عنوان یک 
رقیب ندیده ام چون هر دو تلاش کرده ایم بهترین 
عملکرد را برای تیم هایمان داشته باشیم. اگر از 
او هم بپرسید همین پاسخ را به شما خواهد داد. 
مسی فرقی نکرده است و بارسا در شرایط سختی 
به سر می برد اما همه تیم ها دوران بد خود را 

دارند. بارسا تیم فوق العاده ای است.

 باشگاه استقلال تا به اینجای 
رقابت   های لیگ برتر آن طور که 
باید نتیجه نگرفته است؛ این نظر 
هواداران این باشگاه است وگرنه 
طبق آمار، استقلال همین حالا 
رتبه سوم جدول را دارد و تا صدر، 
اختلافش فقط دو امتیاز است؛ 
هرچند شاید حضور رقیب سنتی شان 
در رده دوم جدول، آن هم با یک 
بازی کمتر، هواداران این باشگاه 
را آزار دهد. تساوی آخر استقلال 
که در این فصل با محمود فکری 
کارش را شروع کرده، با صنعت 
نفت، هواداران آبی پوش را اسیر 
دوگانگی کرده؛ عده ای می گویند 
تفکرات این مربی به درد استقلال 
نمی خورد و عده ای دیگر با اشاره به 
مقایسه اش با مربیان قبلی و کارنامه 
بهترش، می گویند باید به فکری و 
البته که به  مجموعه اش زمان داد. 
غیر از مباحث فنی، حواشی زیادی 
که در همین پنج هفته در باشگاه 
استقلال و روی نیمکت این تیم هم 

رخ داده وضعیت را کمی پیچیده تر کرده است؛ از 
لفظ  های زشتی که فکری بعد از بازی فولاد به زبان 
آورد تا اختلاف نظر در امور فنی بین دستیارانش 
و اشاره زودهنگام به دست   های پشت پرده برای 
نتیجه نگرفتن.  فکری در همین بازی آخر استقلال 
هم به جای آنکه اشتباهات احتمالی فنی اش را 
بپذیرد، پیکان انتقاد را سمت داور مسابقه گرفت 
و با اشاره به قضاوت بد او گفت که «نمی خواهند 
ما نتیجه بگیریم و می داند این جریانات از کجا آب 
می خورد». در کنار همین موارد، روز گذشته در 
فضای رسانه ای، شایعات سریعی به راه افتاده که 
اگر فکری قرار باشد با همین دست فرمان جلو برود 
و با این همه بازیکن نتیجه نگیرد، به زودی جایش را 

به یک مربی دیگر خواهد داد.
این موارد دست به دست هم داد تا سرمربی 
جدید استقلال روز گذشته برابر خبرنگاران قرار 
بگیرد و در گفت وگویی بسیار طولانی از مشکلاتی 
که سر راهش قرار گرفته حرف بزند. او دلایل 
زیادی برای چرایی جو این روز  های تیمش مطرح 
کرد و دست آخر با اشاره به اینکه در مقایسه با 
قبلی ها بهتر کار کرده، درخواست داشت از طرف 
استقلالی ها حمایت شود تا در ادامه مسیر، شاهد 

موفقیت تیمشان باشد.
البته که او در بخشی از صحبت هایش به 
دو مورد خاص تر اشاره کرده که یکی با جنجال 
مواجه و دیگری چندان جلب نظر نکرد؛ هرچند 
مورد دوم به نظر زیرکانه تر بود. او ابتدا درباره 
هجمه ای که نسبت به تیم و حواشی زیادش 
صورت گرفته واکنش نشان داد و با تحریک کردن 
رقبای پرسپولیس، نام این تیم را به «پیروزی» 
تغییر داد تا شاید به نوعی دل آن عده از هواداران 
استقلال را که این روزها از نتایج تیمشان راضی 
نیستند هم با همین کری خوانی ریز به دست بیاورد. 
«این هجمه ها غیرمنصفانه است. ما اگر این را هم 
درست کنیم فردا یک عکاس می آید و می رود روی 
ساختمان   های کناری عکس می اندازد و می گوید 
چمن تمرین استقلال زرد است. درحالی که شما 
می بینید ما چه امکاناتی داریم. زمین و امکانات 
دیگر ما خوب است اما شیطنت ها علیه ما خیلی 
زیاد است. یک سری هجمه ها بعد از آن اتفاقاتی 
که در مدیریت قبلی باشگاه پیروزی (پرسپولیس) 
اتفاق افتاده بود، با یک خبر کذب دعوا بین من و 
وریا غفوری تمام هجمه ها را به سمت استقلال 
آوردند. متأسفانه استقلالی ها هم این خبر کذب را 
در آغوش گرفتند. از همان موقع به بعد هم این 
همجه روی استقلال ماند. خواهش من این است 
که استقلالی ها هوشیار باشند تا خیلی راحت از آنها 

بازی نگیرند».
این بخش از صحبت های محمود فکری روز 
گذشته با واکنش تند هواداران پرسپولیس مواجه 
شد و آنها چنین رفتاری را بی احترامی نسبت به 

باشگاه پرسپولیس توصیف کردند.
البته بخش مهم تر صحبت های محمود 
فکری مربوط به جایی بود که او از «ارکان نظام» 
درخواست کمک به استقلال را کرد! فکری دوباره 
با پیش کشیدن این موضوع که عده ای از «مسئولان 
نظام» طرفدار تیم خاصی هستند سعی کرد 

حمایت هایی را که از پرسپولیس می شود، برجسته 
کند؛ اما هم زمان خودش هم درخواست مشابهی 
کرد. «من یک خواهشی هم از مسئولان نظام دارم 
که استقلالی هستند. تیم   های مختلف طرفدارانی 
دارند که از مسئولان نظام هستند و هوای آن تیم ها 
را دارند اما مسئولان استقلالی باید ما را بیشتر کمک 
کنند. کار ما کار ساده ای نیست و کار بزرگی است، 
فکری یا مدیران باشگاه به تنهایی نمی توانند این 
کار را انجام دهند. باید تمام مجموعه استقلالی 
ایران به ما کمک کنند تا استقلال را جمع کنیم. 
استقلال واقعا مشکل داشته و الان کم کم در حال 
جمع شدن است اما نیاز مبرم به کمک داریم. از 

طرف رسانه، هواداران و مسئولان استقلالی».
مشخص نیست منظور محمود فکری از 
«مسئولان نظام» وزرا یا نماینده های مجلس است 
یا آن عده از مسئولانی که با بدنه نظام ارتباط 
بیشتری دارند؛ هرچه که باشد در مجموع برای 
او و باشگاه استقلال تفاوتی نمی کند و می خواهد 
مسئولان، استقلالی بودن خودشان را هم در حرف 
و هم در عمل نشان دهند، شبیه به کاری که 
دولتی های طرفدار پرسپولیس کرده اند؛ از وزیر 

ارتباطات تا معاونان وزارت امور خارجه.
البته در این چندساله عبارت «وزیر پرسپولیسی» 
هم همواره نقل محافل استقلالی ها بوده تا 
از دیدگاه خودشان از این راه، اعتراضشان به 
باشگاه  از  سلطانی فر  مسعود  حمایت های 
پرسپولیس را نشان دهند. حالا که محمود فکری 
هم درخواست کرده مسئولان استقلالی نظام به 
تیم او کمک کنند، این موضوع باید پیگیری شود که 
او و هواداران استقلال از چه فرد یا افرادی در بین 

مسئولان انتظار دارند؟
در اولین گام، بعید است فکری و باشگاه 
استقلال منظورشان نماینده های مجلس باشد. آنها 
نیک می دانند همان طورکه بسیاری از نمایندگان 
مجلس پرسپولیسی هستند، بسیاری دیگر هم 
طرفدار باشگاه استقلال هستند. پس نگاه این 
باشگاه به حمایت افرادی با درجه سیاسی بالاتر 
است؛ احتمالا به وزرای کابینه چشم امید داشته 

باشند.
برخلاف یکی، دو وزیر پرسپولیسی که علاقه شان 
به باشگاه سرخ پوش تهرانی را مشخص کرده اند، 
بقیه وزرا ترجیح داده اند سلایق رنگی شان 
پنهان بماند ولی یحتمل از رفتاری که با وزرای 
پرسپولیسی شده، نگران این هستند که مورد غضب 

نیمه سرخ قرار بگیرند.
اگر منظور استقلالی ها وزرای کابینه کنونی 
نباشد چه؟ آنها پیش تر در سطح ریاست جمهوری 
طرفدار داشته اند؛ دیگر بر کسی پوشیده نیست 
که محمود احمدی نژاد استقلالی بود و با 
پرسپولیسی ها کری خوانی داشت. پس طبیعی 
است که نگاه این باشگاه در بحث حمایت دوباره 
نگاهی به بالاتر باشد. شاید فکری و استقلال چشم 
امید  به سید حسن خمینی داشته باشند؛ جایی که 
برخلاف بسیاری از اعضای این خانواده، سید حسن 
و فرزندش سید احمد، استقلالی از آب درآمده اند. 
اما آیا سید حسن و سید احمد، نفوذی برای تغییر 
موازنه فوتبالی به سود استقلال دارند؟ شاید بله، 

شاید هم خیر.
البته که نمی شود از نماینده مجلس، وزیر و 
چهره های سیاسی مطرح حرف زد ولی سراغی 
استقلالی ها  آیا  نگرفت؛  ریاست جمهوری  از 
ریاست جمهوری حمایت  می خواهند در سطح 
شوند؟ محمد خاتمی، رئیس جمهور دولت 
اصلاحات، پرسپولیسی بود و حتی در حل مشکل 
چندین لژیونر این تیم کمک قابل توجهی به سرخ ها 
کرد. احمدی نژاد هم که روایتش در بالا نقل شد 
و هنوز هم بسیاری از هواداران پرسپولیس آخرین 
جام های استقلال در لیگ را که در زمان او به دست 
آمد، مورد نقد قرار می دهند. اگر محمود فکری 
و باشگاه استقلال با توجه به گرایش های رنگی 
رؤسای جمهور قبلی، حسن روحانی را نشانه رفته 
باشند چه؟ آیا آنها می خواهند رئیس جمهور از این 

تیم حمایت و مشکلاتشان را به حداقل برساند؟
توسط  مشکلاتش  نمی آید  بدش  کسی 
بالاترین فرد دولت حل وفصل شود ولی اگر چنین 
درخواستی درست باشد، آیا این موضوع به آن 
معنی است که حسن روحانی استقلالی است؟ 
برخلاف محمد خاتمی و محمود احمدی نژاد، 

اطلاعات زیادی درباره گرایش 
رنگی حسن روحانی در دست 
نیست؛ معروف ترین روایت درباره 
سلیقه رنگی روحانی این است که 
می گویند پیش تر در جمع بازیکنان 
تیم ملی بعد از صعود به جام 
جهانی ۲۰۱۴ با یکی از بازیکنان 
استقلالی تیم ملی خوش وبش 
گرمی داشته و روایت شده که او 
بازیکن مورد علاقه حسن روحانی 
است. با استناد به همان مورد، 
حسن روحانی را یک فرد استقلالی 
معرفی کرده اند؛ بااین حال همین 
چند وقت پیش  یکی، دو اتفاق 
فوتبالی رخ داد که شایعه آبی بودن 
حسن روحانی را مطرح کرد، آن هم 
بدون اینکه اسمش به میان بیاید؛ 
ماجرا مربوط به کری خوانی 
هواداران باشگاه استقلال با 
محمدجواد آذری جهرمی، وزیر 
ارتباطات، در صفحه اینستاگرام 
وزیر جوان بود. او در پاسخ به یکی 
از هواداران استقلال که نوشته بود 
«وزیر استقلالی هم ندارند که از تیمشان حمایت 
کند»، عبارت جالبی نوشت: «نه تنها وزیر، بلکه مقام 
بالاتر از وزیر استقلالی هم در کابینه داریم. خیلی از 
سیاسیون دوست ندارند بگویند طرفدار چه تیمی 
هستند». اشاره به مقام بالاتر از وزیر در کابینه 

کنونی می تواند معنای مشخصی داشته باشد!
اینکه  است  مشخص  آنچه   به هرحال، 
مجموعه کنونی استقلال نمی خواهد رقابت را 
به پرسپولیسی ها ببازد؛ چه در زمین مسابقه، چه 
کنار زمین و چه در کری خوانی های سیاسی. آنها 
با وجود تغییرات گسترده ای که در سطح فنی 
داشته اند ولی رویکردشان در مواجهه با اتفاقات 
رخ داده چندان تغییر نکرده و شدتش بیشتر هم 
شده است؛ با صدای بلندتری اشتباهات داوری را 
(فارغ از درست یا غلط بودنش) فریاد می زنند، 
از حمایت های پشت پرده صحبت می کنند و 
«نمی خواهند موفق شویم» ها را چندین بار در 
همین پنج هفته تکرار کرده اند و از حمایت های 
یک جانبه هم گلایه کرده اند. آنها حالا می خواهند 
در همه چیز با رقیب سنتی شان سهیم باشند، حتی 

در حمایت های سیاسیون از تیم مورد علاقه شان.

مسئولان نظام و استقلال؛ آبی ها حسن روحانی را می خواهند؟

 باشگاه استقلال با رد شایعه تغییرات در کادر 
فنی استقلال اعلام کرد که محمود فکری تنها 
گزینه سرمربیگری استقلال است. به گزارش 
سایت باشگاه استقلال، دیروز (چهارشنبه) در 
برخی جراید و رسانه ها خبری کذب مبنی بر 
تغییرات احتمالی در رأس کادر فنی استقلال 
منتشر شد که به این وسیله خبر مذکور تکذیب 

می شود.
سرپرست باشگاه استقلال و کلیه اعضای 
هیئت مدیره استقلال بارها حمایت قاطع خود را 
از محمود فکری اعلام کرده اند و مشخص نیست 

که حاشیه سازان نگران چه منافع ازدست رفته ای 
هستند که با انتشار این دست اخبار به دنبال 
برهم زدن تمرکز کادر فنی و بازیکنان استقلال 
هستند. شایعه پراکنان مسلم بدانند که با 
سیاه نمایی و ایجاد فضای مسموم رسانه ای به 
اهداف خود نخواهند رسید و محمود فکری تنها 
گزینه تیم فوتبال استقلال است. معاونت حقوقی 
باشگاه استقلال اقدامات حقوقی جهت شکایت 
از این رسانه ها و جرایدی که اقدام به انتشار و 
بازنشر این اخبار کذب کرده اند را در دستور کار 

خود قرار داده است.

   بیانیه باشگاه استقلال در حمایت از فکری
تغییرات در کادر فنى صحت ندارد
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